ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM

Số:       /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO
Danh sách người cao tuổi tròn 100 tuổi để Chủ tịch Nước tặng
Thiếp mừng thọ năm 2026 trên địa bàn Xã Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 3093/SYT-CSXH ngày 04/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp báo cáo số liệu người cao tuổi tròn 100 tuổi để Chủ tịch Nước tặng Thiếp mừng thọ năm 2026.
Trên địa bàn Xã Nguyễn Nghiêm có 02 người cao tuổi tròn 100 tuổi để Chủ tịch Nước tặng Thiếp mừng thọ năm 2026. (Có danh sáchkèm theo).

	Nơi nhận:
· - Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;
· - CT, các PCT UBND xã;
· - Phòng VH-XH xã;
· - Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
Phan Tiến Định